## Beschlussauszug

## aus der Sitzung der Stadtvertretung der Stadt Dassow vom 30.03.2021

Top 7.1 Wiederbesetzung einer frei gewordenen Wahlstelle - Ausschuss für Soziales, Bildung, Kultur und Tourismus Wahl einer Verhinderungsvertretung - Amtsausschuss und Hauptausschuss Bestellung eines Mitglieds - Aufsichtsrat Grundstücksgesellschaft Dassow mbH

## **Beschluss:**

Die Stadtvertretung

a) wählt folgende Person als Mitglied in den Ausschuss für Soziales, Bildung, Kultur und Tourismus:

Herrn Sven Dutschke

b) wählt folgende Person als Verhinderungsvertretung in den Hauptausschuss (für Kay Burchardt):

Herrn Sven Dutschke

Amtsausschuss (für Frau Stinnes-Mauch):

Herrn Sven Dutschke

c) bestellt folgende Person in den Aufsichtsrat der Grundstücksgesellschaft Dassow mbH:

Herrn Sven Dutschke

**Abstimmungsergebnis:** 

Ja-Stimmen	Gegenstimmen	Enthaltung/en
12	0	0